ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   28.02.2020                                                                                         №44/428
пгт Ленинское

Об отмене решений Шабалинской районной Думы

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Отменить:
- решение Шабалинской районной Думы от 24.12.2019 № 43/414 «О передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;
- решение Шабалинской районной Думы от 24.12.2019 № 43/415 «О передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;
- решение Шабалинской районной Думы от 24.12.2019 № 43/416 «О передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;
- решение Шабалинской районной Думы от 24.12.2019 № 43/417 «О передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Данное решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Шабалинской
[bookmark: _GoBack]районной Думы  Л.П. Гредин

Глава Шабалинского района  А.Е. Рогожников